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این ادعا در حالی مطرح شده که سخنگوی فرماندهی ستاد ارتش فرانسه می گوید تحقیق در باره خرابکاری روی کشتی ها در

الفجیره به نتیجه نرسیده است.

ادعای یک شرکت بیمه نروژی؛ 

یک شرکت بیمه نروژی درحالی ادعاهای جدیدی را در خصوص حادثه اخیر بندر «فجیره » در دریای عمان مطرح کرده که
فرانسه اعلام کرده گزارش کمیسیون بین المللی تحقیقاتی دراین باره بدون دستیابی به نتیجه ای ادامه دارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، این شرکت بیمه نروژی بدون ارائه هرگونه مستنداتی مدعی شده که «به احتمال
خیلی زیاد» ایران در حمله اخیر بندر «فجیره» نقش داشته است.

کمیته تحقیقات در این گزارش در خصوص بندر فجیره بنابر گزارش اختصاصی «رویترز»، شامل امارات عربی متحده،
عربستان سعودی و نروژ میشود.

ادعای این کمیته در حالی مطرح شده که رادیو بین المللی فرانسه به نقل از سخنگوی فرماندهی ستاد ارتش فرانسه اعلام
کرد که تحقیق در باره خرابکاری روی کشتی ها در الفجیره به نتیجه نرسیده است.

« پاتریک استیگر» سخنگوی فرماندهی ستاد مشترک ارتش فرانسه با اشاره به مشارکت این کشور در تحقیقات حادثه نفتکش
ها در الفجیره خاطرنشان کرد که کارشناسان نظامی فرانسه در کمیسیون بین المللی تحقیقاتی که پس از این 'اقدام خرابکاری

مورد ادعا' ایجاد شده است، شرکت دارند. به گفته استیگر، این تحقیقات هنوز به هیچ جمع بندی مشخصی نرسیده و
کارشناسان فرانسوی در تیم تحقیقاتی حضور دارند.

شرکت بیمه نروژ در حالی چنین اتهاماتی را علیه ایران مطرح کرده است که مقامات ایران ضمن محکوم کردن حادثه فجیره
تأکید کرده اند که ایران هیچ نقشی در این حادثه نداشته است.

حادثه فجیره احتمالاً توسط یک کشتی که در نزدیکی محل حادثه مستقر بوده است، صورت گرفته که این کشتی، پهپادهای
زیردریایی حامل 30 تا 50 کیلوگرم مواد منفجره را به محل حادثه ارسال کرده است.

این شرکت نروژی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در سازماندهی این حمله دخیل دانسته و تنها بر پایه احتمالات گزارش
کرده است که ممکن است سپاه از قبل، انصاراالله یمن را با کشتیهای حامل پهپادهایی با مواد منفجره تجهیز کرده باشد.

پیش از این «محمد جواد ظریف» وزیر خارجه ایران تأکید کرده بود که پیشبینی میکرده که چنین رخدادهایی برای دامن زدن
به تنشهای منطقه اتفاق بیافتد.

شرکت دی ان کی نروژ با نسبت دادن این حمله به ایران، ادامه داد که احتمالاً ایران قصد داشته با اینگونه حملات به آمریکا و
همپیمانانش این پیام را ابلاغ کند که برای ایجاد اخلال در عبور و مرور دریایی منطقه، نیازی به بستن تنگه هرمز ندارد.

این شرکت نروژی همچنین مدعی شده است که احتمال میرود ایران طی روزها و هفتههای آینده به اینگونه حملات خفیف به
کشتیهای تجاری ادامه دهد.
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طبق این گزارش، امارات عربی متحده هنوز کسی را بعنوان مقصر این حمله معرفی نکرده است.

پیش تر، دو منبع آمریکایی مدعی شدند که مقامات آمریکایی بر این باورند که ایران، انصاراالله یمن یا نیروهای مقاومت عراق را
ترغیب به انجام این حمله کرده است.

 

[1] خاور میانهبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] صنعت نفت
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